
KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1. Zadávací řízení 
Název zakázky: Revize elektrických instalací, zařízení a přístrojů 
2. Základní identifikační údaje o účastníku zadávacího řízení 
Název: INFO - H s.r.o. 
Sídlo/ místo podnikání: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 559/1, PSČ 360 01 
IČO: 2521 8433 
DIČ: CZ25218433 
Kontaktní osoba: Ing. Richard Šlapka, jednatel 
ID datové schránky: mkqbyev 
Tel. kontaktní osoby:  
E-mail (pro komunikaci v průběhu procesu zadávání veřejné 
zakázky):  
3. Cena za jeden vývod pevných elektrických rozvodů 
Cena bez DPH: 10,-Kč 
DPH (sazba 21,00% %) 2,10 Kč 
Cena vč. DPH: 12,10 Kč 
4. Cena za revizi jednoho spotřebiče připojovaného do zásuvky 
Cena bez DPH: 30,00 Kč 
DPH (sazba 21,00% %) 6,30 Kč 
Cena vč. DPH: 36,30 Kč 
5. Cena za revizi jednoho hromosvodu 
Cena bez DPH: 5,- Kč 
DPH (sazba 21,00% %) 1,05 Kč 
Cena vč. DPH: 6,05 Kč 
5. Oprávněné osoby za účastníka zadávacího řízení jednat 
Titul, jméno, příjmení: Ing. Richard Šlapka 
Funkce: jednatel 

Titul, jméno, příjmení: -------------------- 

Funkce: -------------------- 
 
Čestné prohlášení: 
Čestně prohlašuji, že jako účastník zadávacího řízení týkajícího se výše uvedené zakázky nejsme 
subdodavatelem jiného dodavatele, kterým je prokazována kvalifikace v tomto zadávacím řízení. 
 
 
 
V Karlových Varech, dne 31.10.2021 
 
 
 
22.11.2021 digitálně podepsal 
Ing. Richard Šlapka, jednatel 

 
_______________________________ 
podpis oprávněné osoby 

 

 

 

 

 



Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti 
 
Já, níže podepsaný statutární orgán dodavatele Ing. Richard Šlapka, jednatel, účastníka zadávacího řízení 

vztahujícího se k veřejné zakázce malého rozsahu na služby, označeného jako „Revize elektrických instalací, 

zařízení a přístrojů“, prokazuji splnění základní způsobilosti dle bodu 6.1 zadávací dokumentace tímto 

způsobem: 

Čestně prohlašuji, že: 

- dodavatel, a je-li dodavatelem právnická osoba, pak ani tato právnická osoba ani žádný člen statutárního 

orgánu dodavatele1 nebyli v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzeni pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. ((trestný čin spáchaný 

ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný 

čin obchodování s lidmi, trestné činy proti majetku (podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, 

podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti), 

trestné činy hospodářské (zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadávání 

veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadávání veřejné zakázky a při veřejné 

soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie), trestné činy obecně 

nebezpečné, trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, trestné činy proti 

pořádku ve věcech veřejných (trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 

trestné činy úředních osob, úplatkářství a jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci) nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

- dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

- dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla zachycen splatný nedoplatek na spotřební dani 

- dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění; 

- dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

- dodavatel není v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

((§ 136 zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpis), vůči dodavateli nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu (například zákon č. 

21/1992 Sb. o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 

družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 

Sb. o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1992 Sb., o pojišťovnictví a o změně 

některých souvisejících zákonu) nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla zadavatele. 

 
V Karlových Varech, dne 31.10.2021 
 
 
 
 
22.11.2021 digitálně podepsal 
Ing. Richard Šlapka, jednatel 

 
_______________________________ 


